ANEXO N° 02
SOLICITUD DE PAGO DE VALORIZACION

1.0 PROGRAMA
2.0 UNIDAD EJECUTORA

3.0 OBRA

4.0 PROCESO DE SELECCION N°
5.0 CONTRATO N°

6.0 EMPRESA CONTRATISTA

7.0 COLABORADOR

8.0 VALORIZACION N°

9.0 MES Y ANO

10.0 ENTIDAD PAGADORA

11.0 TIPO DE PRESUPUESTO

ENERGIA ELECTRICA
005 DIRECCION GENERAL DE ELECTRIFICACION RURAL

“AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LAS PROVINCIAS DE CUTERVO
Y JAEN, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”

LP No 0003-2023-MINEM/DGER
039-2023-MINEM/DGER

CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU

PIBRA
2
Enero - 2024

MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS - DIRECCION GENERAL DE
ELECTRIFICACION RURAL

PRESUPUESTO PRINCIPAL

“AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LAS PROVINCIAS DE CUTERVO Y JAEN,
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”

MONTO BRUTO VALORIZADO (A)
Valorizacion Mensual

Valorizacion Bruta

VALORIZACION NETA (VN)
LG.V. (18 % VN)

VALOR TOTAL

S/.

S/.

S/.
S/.

SI.

AMORTIZACION DE ADELANTOS (B) Y OTROS DESCUENTOS

- Directo N° 01
- Otros Descuentos (Personal y Red Cad)

Total Amortizaciones y descuentos:

TOTAL A FACTURAR

Retencion como fondo de garantia (5% del valor total)

MONTO LIQUIDO A PAGAR

Gerente de Obra

INGENIERO DE OBRA

S/.
S/.
Sl.

S/

Si.

72,029.11
| 72,029.11
72,029.11
12,965.24
i 84,994.35 |
15,365.10
5,025.95
{ 20,391.05 |
| 64,603.30 |
| 4,249.72 |
| 60,353.58 |
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INGENIERO ASISTENTE
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